


Mod. :FOX (mini TEGF) 1200 ATT.3P POSTERIORE
Tav. :
Cod. :05027000

Ref. Part  Nr. Descrizione Beschreibung Description Description Prezzo - Preis Qty
Nr. Prix - Price

1 05027505 SCOCCA FOX (MINI TEG "F")1200           FAHRGESTELL Ens. chassis MAINFRAME DECK FOX 1200  1
2 07040301 SUPPORTO CARDANO VERSIONE "PICCOLA" L294 GELENKWELLE BARRE BARRE DE SUPPORT DU CARDAN CE SAFETY NORM PTO SHAFT HOOK PLATE 1
3 05026525 BRETELLA FOX (MINI TEG"F")-KOALA ZINCATA 3 PUNKT BAR BARRE DU 3 POINTS 3 POINT HITCH BAR 2
4 03091236 PERNO 3°PUNTO D=19X130 CON MANIGLIA     3 PUNKT STIFT BARRE DE ATTEL. 3 P. DROIT 3 POINT HITCH PIN 1
5 05018012 DISTANZIALE BRETELLE FOX/SCORPION ZINCAT 3 PUNKTE ABSTAND ENTRETOISE 3 POINT HITCH SPACER 1
6 05026530 STAFFA TIRANTE SUPERIORE FOX ZINCATA    3 PUNKT PLATTE PLAQUE DU 3 POINTS 3 POINT HITCH PLATES 2
7 05026520 DISTANZIALE BRETELLE FOX/KOALA ZINCATO  ABSTANDS ENTRETOISE 3 POINT HITCH SPACER 1
8 05026550 PIASTRA TIRANTI 3OP. FOX ZINCATA        3 PUNKT BARRE PLAQUE DE ATTELAGE 3 P. 3 POINT HITCH PLATES 2
9 03030560 CUFFIA PROT.CARD.D150/225X190 43/331 NER GETRIEBE SCHUTZ COUVERCLE POUR ARBRE DE TR.  SHAFT GUARD 1

10 05026045 DISTANZIALE MOLTIPLIC. FOX ZINCATO      ABSTANDS VAISSEAU GEAR BOX SPACER 4
11 32050210 MOLTIPL.R 20-RL-M20T2,78WXA2061501      GETRIEBE RENVOI D'ANGLE GEAR BOX 1
12 05018531 STAFFA DX PORTARULLO COMPL.FOX/KOALA    Rechte Heckwalzenhalterung Ens. support rouleau droit RIGHT ROLLER BRACKET 1
13 05018500 NUOVO RULLO D101,6  PER TRINCIA 1200    HINTER ROLLE ROULEAU REAR ROLLER FOX 1200 1
14 05027040 RASCHIATORE FOX-KOALA-TEG SPECIAL 1200  ABSTREIFER RACLETTE ROLLER SCRAPER FOX 1200  1
15 05018536 STAFFA SX PORTARULLO COMPL.FOX/KOALA    Linke Heckwalzenhalterung Ensemble support rouleau gauche LEFT ROLLER BRACKET 1
16 31038004 PULEGGE DP.=160 2 GOLE A F 65           RIEMENSCHEIBE POULIE PULLEY 1
17 32040001 CALETTATORE RCK13  35X60                VERBANDER PIECE DE SERRAGE RCK 13 TAPER LOCK 1
18 05029040 ANGOLARE SOTTOSCOCCA ISEKI 1200         MULCHING BARRE CONTRE-PEIGNE MULCHING BAR 1
19 27001021 GUARNIZIONE A PROFILO "U" COD. 20/95    U-Profil-Gummi-Dichtung für KeilriemenkaGARNITURE "U" GUMMY SAFE BORDER FOR BELTS COVER 0,5
20 05010565 CARTER FOX                              DECKEL COUVERCLE BELTS COVER 1
21 03030577 GALOPPINO PER 2 CINGHIE B H=50          HEBEL ROLLE LEVIER TWO BELTS IDLER PULLEY 1
22 05015520 VITE M10 CON ANELLO PER GALOPPINO       BOLZEN ANNEAU TENDEUR BOLT 1
23 36030117 CINGHIA TRAPEZ. XPA 1000                Zahnkeilriemen Courroie BELT XPA 1000  2
24 31038009 PULEGGE DP.=90 2 GOLE A FORO 60         RIEMENSCHEIBE POULIE PULLEY 1
25 32040025 CALETTATORE VK 156/RCK 15 35X65         VERBANDER ASSEMBLEUR LOCK JOINT 1
26 32030107 SUPPORTO UCF 207-35                     LAGER PALIER BEARING 2
27 05010575 SPESSORE ESTERNO PER MOZZO D.35 GARDEN  LAGER SCHUTZ ENTRETOISE DE PALIER INSIDE PLATE 2
28 05010550 SCHERMO CON TUBO PER ALBERO 88.9I       PLATTE IN EENTROISE PALIER INNER FLAIL SHAFT PLATE 2
29 05009505 ALBERO COMPLETO MINI TEG 1200           WELLE MINI TEG 1200 ROTOR COMPLET DE FLEAUX COMPLETE FLAIL SHAFT 1
30 05026575 ASSIEME GAMBETTA APPOGGIO FOX           ROHR FUß Tuyau pied PARCKING FOOT 1
31 51220040 SPINOTTO D=8 L=80 ART.01369             3 PUNKT HAKEN PIVOT POUR 3 POINTS 3 POINTS LINKAGE PIN 1
32 51220038 SPINA A SCATTO D=11 (10523)   (P 007)   HAKEN GOUPILLE COTTER PIN 2
33 03091333 PERNO ATTACCO ATTREZZI D=22 L=140       3 PUNKT STIFT PIVOT 3 POINT HITCH PIN 2
34 05010620 PROTEZIONE SUPPORTO UCF 207-35          LAGER SCHUTZ BOL DE PROTECTION PALIER BEARING CAP PROTECTION 1
35 51010120 VITE T.E. M  8X16 ZN UNI 5739           BOLZEN BOULON BOLT 4
36 01231122 RONDELLA FASCIA LARGA 8X30X4 ZN DIN9021 Scheibe RONDELLE WASHER 4
37 51010123 VITE T.E. M  8X20 ZN UNI 5739           SCHRAUBE 8X20 BOULON BOLT 6
38 51010266 VITE T.E. M 12X45   ZN 5739 TUTTO FIL.  BOLZEN BOULON BOLT 10
39 51010287 VITE T.E. M 12X100 UNI 5737 8.8 ZINC.   BOLZEN BOULON BOLT 1
40 51010281 VITE T.E. M 12X80 ZN FIL. PARZ. UNI5737 BOLZEN BOULON BOLT 1
41 51131123 ROSETTA FASC.LARGA 12,5X36X2,5 DIN 9021 SCHEIBE RONDELLE WASHER   4
42 51230040 RONDELLA FASC.LARGA 10,5X30X3 ZINCATA   Scheibe RONDELLE WASHER 2
43 51019230 VITE T.E. M 10X80 TUTTO FIL. ZN UNI5739 BOLZEN BOULON BOLT 1
44 51010204 VITE T.E. M 10X25 UNI 5739 ZN 8.8       BOLZEN BOULON BOLT 2
45 51010257 VITE T.E.M 12X30 ZN UNI 5739 8.8        BOLZEN BOULON BOLT 4
46 51130025 RONDELLA PIANA M 8 ZN UNI 6592DE=16     SCHEIBE RONDELLE PLANE WASHER 8

I D F GB

- Lista Parti di Ricambio
- Spare Parts List

- Liste de Piece
- Ersatzteilliste



Mod. :FOX (mini TEGF) 1200 ATT.3P POSTERIORE
Tav. :
Cod. :05027000

Ref. Part  Nr. Descrizione Beschreibung Description Description Prezzo - Preis Qty
Nr. Prix - PriceI D F GB

- Lista Parti di Ricambio
- Spare Parts List

- Liste de Piece
- Ersatzteilliste

47 51105025 DADO AUTOBLOC M 8 BASSO DIN 985         MUTTER ECROU NUT M 8 8
48 51130030 RONDELLA PIANA M10 ZN UNI 6592          SCHEIBE RONDELLE PLANE WASHER M10 3
49 51105030 DADO AUTOBLOC M 10 BASSO UNI 985        MUTTER ECROU NUT 3
50 51105035 DADO AUTOBLOC M 12 BASSO DIN985 IN NYLON MUTTER ECROU NUT 14
51 51130035 RONDELLA PIANA M12 ZN UNI 6592          GUMMIANSCHLAG RONDELE PLANE WASHER 14
52 51056030 DADO E. M 10 ZN 6S MEDIO UNI 5588       MUTER ECROU BELTS COVER PIN 2
53 51145039 ROSETTA DENTELLATA EST.M12 ZN           SCHEIBE RONDELLE WASHER 4
54 51010251 VITE T.E. M 12X20 ZN TUTTO FIL. UNI 5739 BOLZEN BOULON BOLT 4



Mod.: FOX - SCORPION - KOALA 1200
Cod.: 32.050.210
Tab. Nr. :  1
RPM: 540

Curtarolo  (Padova)  ITALY
Tel.: +39/049/9620477
Fax.:+39/049/9620435
e-mail:peruzzo@peruzzo.it

- MOLTIPLICATORE - GEARBOX - RENVOI D’ANGLE - GETRIEBE



Ref. Part  Nr. Descrizione Beschreibung Description Description Prezzo - Preis Qty
Nr. Prix - Price

1 123LF000 SCATOLA GEHAUSE boîte BOX 1
2 123278P1 PIGNONE Z9 M3.8 R 1 /2.78 X D25 RITZEL STUTZER AILE PINION 1
3 123278CO CORONA Z25 M3.8 R 1 /2.78 RL KRANZ COURONNE CROWN 1
4 12300102 ALBERO DX W RL WELLE ARBRE SHAFT 1
5 03700700 CHIAVETTA R.L. SCHLUSSEL CLAVETTE KEY 2
6 MOLLA GB MOLLA 5*05 FEDER RESSORT SPRING 2
7 12300403 COPERCHIO DECKEL COUVERCLE COVER 1
8 skf4000-600skf4000-6007 LAGER PALIER BEARING 2
9 skf4000-3200632007 LAGER PALIER BEARING 1
10 skf4000-620066026 LAGER PALIER BEARING 1
11 skf4000-3020630206 LAGER PALIER BEARING 1
12 SEEGER UNSEEGER UNI7437-D62 SPRENGRING CIRCLIP CIRCLIP 3
13 07.62* 10 RCTAPPO CHIUSURA DECKEL STOPFEN COUVERCLE COVER 1
14 07.35*62* 1OANELLO Di TENUTA SPRENGRING CIRCLIP CIRCLIP 2
15 TAPPO SFIATAPPO SFIATO OLIO 38 GAS OL STOPFEN VIS DE HUILE OILSTOPPER 1
16 TAPPO OLIOTAPPO OLIO 38 GAS BRUGOLA OL STOPFEN VIS DE HUILE OILSTOPPER 2
17 VITE TESTAVITE TESTA ESAG ISO 4018 M8X2 BOLZEN BOULON BOLT 4
18 SEEGER UNSEEGER UNI7436-D30 SPRENGRING CIRCLIP CIRCLIP 1
19 SEEGER UNSEEGER UNI7435-D42 SPRENGRING CIRCLIP CIRCLIP 1
20 13.30*40*0.5SPESSORE SCHLUSSEL CLAVETTE SPACER 3
21 13.30*40*0.1SPESSORE SCHLUSSEL CLAVETTE SPACER 1
22 UNI6604-A-8UNI6604-A-8x7x40     UNI6604-A-8x7x40     UNI6604-A-8x7x40     UNI6604-A-8x7x40 1
23 VITE TCEI-PVITE TCEI-PG-UNI5931 M8X2 BOLZEN BOULON BOLT 4
24 TARGHETT TARGHETTA PLATTE PLAQUE PLATE 1
25 17 02100806ALBERO TRASMISSIONE WELLE ARBRE SHAFT 1
26 16.021CP00TUBO TRASMISSIONE ROHR DER VERLANGERUNG TUBE DE CONDUITE DRIVING TUBE 1

I D F GB

- Mod.   : FOX - SCORPION - KOALA 1200
- Tab.     : N° 1
- Cod.    : 32050210

- Lista Parti di Ricambio
- Spare Parts List

- Liste de Piece
- Ersatzteilliste


